АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2024   № 144

О  внесении  изменений  в
постановление  Администрации
городского  поселения  Гаврилов-Ям
от  31.03.2023  года  №185  «Об
утверждении   состава  и  порядка
работы  межведомственной  группы
по  контролю  за  выжиганием  сухой
травянистой  растительности  на
территории  городского  поселения
Гаврилов-Ям»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», ст. 30 Федерального Закона от 21.12.94 № 69-ФЗ «О пожарной
безопасности», руководствуясь Уставом городского поселения Гаврилов-Ям,
в целях  предотвращения  пожаров,  связанных  с  неконтролируемыми
выжиганиями сухой травянистой растительности на территории поселения

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения  в  постановление  Администрации  городского
поселения Гаврилов-Ям от 31.03.2023 года №185 «Об утверждении  состава и
порядка  работы  межведомственной  группы  по  контролю  за  выжиганием
сухой  травянистой  растительности  на  территории  городского  поселения
Гаврилов-Ям»:

1.1 Пункт 5 приложения 1 изложить в следующей редакции:
«5. Смоляков Василий Александрович -  И.о директора ГКУ ЯО «Гаврилов-
Ямское лесничество»

2.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя  Главы  Администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям
Ускова А.Е.

3. Постановление  разместить  на  официальном сайте  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                      А.Н. Тощигин